
出島メッセ長崎

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は九州経済フォーラム事業に格別のご支援を賜り、
厚くお礼申し上げます。
さて、令和４年11月21日（月）～22日（火）に長崎にて、地域間交流懇談会を開催いたします。

大変ご多忙中とは存じますが、万障お操り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。日程は確定です
がプログラム詳細は再度ご案内申し上げます。

敬具

令和４年９月吉日
九州経済フォーラム

会長 石原 進

九州経済フォーラム
『令和４年度 地域間交流懇談会in長崎』のご案内

記

九州経済フォーラム事務局 (一社) 福岡県中小企業経営者協会連合会内
〒810-0001 福岡市中央区天神１－４－１ エルガーラオフィス６階

ＴＥＬ０９２－７５３－８８７７ ＦＡＸ０９２－７５３－８８７０
お問合わせ担当：下門・井上 Ｅ‐mail ：kefinfo@chukeikyo.com

【第一報 まずスケジュール確保をお願いします！】

１．日 時 令和４年１１月２１日（月）～１１月２２日（火）

２．会 場 出島メッセ長崎（長崎県長崎市尾上町４−１・JR長崎駅に隣接）
ヒルトン長崎（長崎県長崎市尾上町４−２・出島メッセに隣接）
長崎県美術館（長崎県長崎市出島町２−１）など

【注意事項】
※参加費や２日間のプログラムについては再度10月にご案内申し上げます！

まずは、日程のご調整を何卒宜しくお願い申し上げます！

株式会社ジャパネットたかた
代表取締役社長 高田 旭人 氏

長崎市長
田上 富久 氏

長崎県知事
大石 賢吾 氏

長崎県副知事
平田 研 氏

西九州新幹線CO-DEJIMA

スタジアムシティ

100年に1度の変革が起きている長崎。あなたも変革の当事者に！

西九州新幹線の開通を機に、大きく変わろうとしている

長崎。既に長崎駅周辺は驚くほど変化を見せています。

産学官連携で長崎のコアバリューを引き出し、新しい力

を他から取り込んで価値創出への挑戦をしています。

他県でも参考になるこの動きを現地で感じてください。

JR九州
社長 古宮 洋二 氏

※主な登壇者
その他、魅力的なゲストを調整中です！


